
Trnava
Kraj: Vysočina Okres: Třebíč

Správní obvod: Třebíč GPS souřadnice: 49.254684N, 15.924147E

Nadmořská výška: 428 m n. m. První pís. zmínka: 1101 (923 let) Katastrální výměra: 1 236 ha

Počet obyvatel: 760 PSČ: 674 01

Adresa URL: www.obectrnava.cz

Počet obyvatel obce Trnava

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

70 316 81 293 760

Historie počtu obyvatel obce Trnava
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 70 316 81 293 15 760
1.1.2023 68 311 78 288 9 745
1.1.2022 68 307 75 286 18 736
1.1.2021 61 302 75 280 -9 718
1.1.2020 70 291 78 288 -1 727
1.1.2019 73 288 76 291 8 728
1.1.2018 66 291 72 291 31 720
1.1.2017 58 282 65 284 -2 689
1.1.2016 59 284 61 287 16 691
1.1.2015 55 282 54 284 44 675
1.1.2014 44 272 42 273 8 631
1.1.2013 44 271 45 263 623
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